**Последњи осмејак.** Изишла је из штампе под горњим натписом приповијетка из учитељског живота од Мих. Сретеновића. Цијена 50 п. д.

**Народно-Црквена Конференција код његове свештости српског патријарха Георгија** дана 8. (20.) јуна 1898. год. (Прештампано из српског Сиона бр. 24. 1898. год.)

## Руска

Великорускија народнија пјесни. Издања професоромъ А. И. Соболевскимъ. Том IV. — С. Петербургъ 1898. Цјена 3 руб.

Ово је четврта књига нар. pjesama руских, које изилазе под редакцијом проф. Соболевског.